PORTARIA Nº 03/FAF/PRES/2025

O PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO AMAZONENSE DE FUTEBOL, Sr. EDNAILSON

LEITE ROZENHA, no uso de suas atribuições estatutárias.

RESOLVE:

Art. 1º. DISPENSAR, a pedido, o Sr. WEDEN CARDOSO GOMES, do cargo de

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESTADUAL DE ARBITRAGEM (CEAF/AM).

Art. 2º. NOMEAR o Sr. RODRIGO REBELO NOVAES, como PRESIDENTE DA

COMISSÃO ESTADUAL DE ARBITRAGEM (CEAF/AM).

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na presente data.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Manaus (AM), 18 de fevereiro de 2025.

EDNAILSON LEITE Assinado de forma digital por EDNAILSON

LEITE ROZENHA:40894126253

ROZENHA:40894126253 Dados: 2025.02.18 16:04:38 -03'00'

Ednailson Rozenha
Presidente